
Uchwała Nr XIV/260/2003 
Rady Miejskiej w Gliwicach 

z 1 grudnia 2003 roku. 
 
w sprawie: rozpatrzenia skargi Wspólnoty Mieszkaniowej Nieruchomości przy ul. Jagiellońskiej 46A i 50 
na działalność Prezydenta Miasta Gliwice 
 
Działając na podstawie art.229 pkt 3 ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. Kodeks postępowania administracyjnego 
(tj. Dz. U. Nr 98 poz. 1071 z 2000 r. z późniejszymi zmianami) na wniosek Komisji Gospodarki Przestrzennej 
i Inwestycji Rady Miejskiej 
  

Rada Miejska w Gliwicach 
  

uchwala: 
  

§ 1 
Uznać skargę Wspólnoty Mieszkaniowej Nieruchomości przy ul. Jagiellońskiej 46A i 50 na działalność Prezydenta 
Miasta Gliwice za bezzasadną. 

 
§ 2 

Wykonanie uchwały powierzyć Prezydentowi Miasta Gliwice. 
 

§ 3 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodniczący
Rady Miejskiej w Gliwicach

Stanisław Ogryzek
Załącznik 
 



Za³¹cznik do uchwa³y Nr XIV/260/2003
Rady Miejskiej w Gliwicach
z dnia 1 grudnia 2003r.

Uzasadnienie:

Wspólnota Mieszkaniowa Nieruchomoœci przy ul. Jagielloñskiej 46A i 50 wnios³a skargê

dotycz¹c¹: braku zajêcia stanowiska na pismo wniesione przez mieszkañców, cz³onków WM z dnia

24.06.03r. oraz niejasnoœci w prowadzeniu procedury zmian planów zagospodarowania

przestrzennego.

Komisja po zbadaniu sprawy stwierdza: do Urzêdu w dniu 24.06.03r. nie wp³ynê³o pismo,

którego nadawc¹ by³a Wspólnota Mieszkaniowa, ewentualnie z treœci mog³o wynikaæ, ¿e jest to pismo

Wspólnoty, zatem Urz¹d nie by³ zobowi¹zany do udzielenia odpowiedzi Wspólnocie. W/w pismo, by³o

pismem osób prywatnych -Pañstwa Cecylii i Zbigniewa Niemiec, którzy w zwi¹zku z otrzymaniem

zawiadomienia o wszczêciu postêpowania administracyjnego w sprawie wydania decyzji o warunkach

zabudowy i zagospodarowani terenu dla inwestycji -Drogowa Trasa Œrednicowa "Zachód" w

Gliwicach -zwrócili siê z szeregiem zapytañ dotycz¹cych tej inwestycji. OdpowiedŸ na w/w pismo

Pañstwa Niemiec z dnia 24.06.03 i kolejne z dnia 21.07.03r. udzielono w dniu 29.08.2003r.(by³o to

pismo z proœb¹ o przekazanie jej do wiadomoœci wszystkim zainteresowanym).

W dniu 26.08.03r. wp³ynê³y dwa pisma tym razem ich adresatem by³a Wspólnota

Mieszkaniowa (pisma z dnia 16.08.03r.) dotycz¹ce zagadnieñ zwi¹zanych z procedur¹ zmiany

miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego. Jedno z tych pism zosta³o potraktowane jako

wniosek do bêd¹cej w trakcie opracowywania zmiany miejscowego planu zagospodarowania

przestrzennego miasta Gliwice. Na drugie z pism udzielono Wspólnocie Mieszkaniowej odpowiedzi w

dniu 9.10.2003r. W piœmie przekazano wyjaœnienie dotycz¹ce zasad i procedur dzia³ania przy

dokonywaniu zmian w planach zagospodarowania przestrzennego, z których wynika, i¿ wnoszone

przez Wspólnotê Mieszkaniow¹ zarzuty odnoœnie tych procedur nie s¹ uzasadnione.

W zwi¹zku z powy¿szym skargê Wspólnoty Mieszkaniowej Nieruchomoœci przy ul.

Jagielloñskiej 46A i 50 na dzia³alnoœæ Prezydenta Miasta nale¿y uznaæ za bezzasadn¹, zarówno w

punkcie dotycz¹cym braku udzielenia odpowiedzi Wspólnocie Mieszkaniowej jak i w punkcie

odnosz¹cym siê do rzekomych "istotnych wad prawnych" w procedurze dokonywania zmian w planie

zagospodarowania przestrzennego.


